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COMUNICATO UFFICIALE
N°13 del 2 Giugno 2015

FINALI REGIONALI

dtr.csicalabria@libero.it-3401969591 segreteria organizzativa 3477256514
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FINALI REGIONALI CAMPIONATI GIOVANILI
UNDER 10/12
PROGETTO SPORT & GO

Calcio a 7 under 10

Finale %2 posto

Risultati

ACADEMY VIOLA - AS. SALINE 3-0

Societa Academy Viola Campione regionale 2015

dtr.csicalabria@libero.it-3401969591 segreteria organizzativa 3477256514



Direzione tecnica regionale

Calcio a 5 under 10

Risultati
Incontro Risultato
MIRABELLA - DON MARANO 1-1
EIVE FALERNA - DON MARCELLO ROSSETTO 20
PROMOSPORT LORETO — TREBISACCE 1-0
MISERICORDIA I.C.R. - ORATORIO G.P. I 60 Tav.
MIRABELLA - FIVE FALERNA 1-0
DON MARANO - A.S. SALINE 1-0
PROMOSPORT LORETO - MISERICORDIA I.C.R. 1-0
TREBISACCE - ACADEMY VIOLA 0-5
MIRABELLA - A.S. SALINE 0-1
DON MARANO - DON MARCELLO ROSSETTO 1-0
PROMOSPORT LORETO - ACADEMY VIOLA 01 *(vedi
delibera)
TREBISACCE - ORATORIO G.P. Il 60 tav.
MIRABELLA - DON MARCELLO ROSSETTO 4-0
FIVE FALERNA - A.S. SALINE 0-4
PROMOSPORT LORETO - ORATORIO G.P. II 60 (tav)
MISERICORDIA I.C.R. - ACADEMY VIOLA 1-1
DON MARANO - FIVE FALERNA 1-0
DON MARCELLO ROSSETTO - A.S. SALINE 0-3
TREBISACCE - MISERICORDIA I.C.R. 0-6
ORATORIO G.P. Il - ACADEMY VIOLA 0-6 (Tav.)

Ammende a carico di Societa
Ammenda di € 50,00 alla Societa Oratorio Giovanni Paolo Il (LT1) per mancata

presentazione ad una fase finale senza alcun preavviso, creando disagi organizzativi; le gare
verranno date perse a tavolino con il risultato tecnico di 0 a 6.
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Direzione teenica regionate

Classifica tecnica

GIRONE A
Squadra
Don Marano
As Saline
Mirabella

Five Falerna

Don Marcello rossetto

Partite

Vv

AN M N NO
NN w w

Giochi complementari

GIRONE A

Squadra
Saline
Mirabella
Five Falerna
Don Mar. rossetto

Don Marano

Squadra
Don Marano
As Saline
Mirabella
Five Falerna
Don Marcello

rossetto

Punteggio

Giochi
30
26
24
20
18

Pt
Tecnici
10

9
7
3
0

N

Punti

assegnati

Pt
giochi
1
3
2
2

1

3
2
2

Pt

Classifica finale

totali

11

. (AMPIONATI
mwb

Accede alla finale %2 posto la societa Saline 1” classificata Girone A

dtr.csicalabria@libero.it-3401969591

(Classifica Tecnica + classifica complementare)

segreteria organizzativa 3477256514
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Direzione teenica regionate

Classifica Tecnica
Partite
GIRONE B

Squadra Pt G V N
Accademy Viola 10 4 3 1
Promosport Loreto 9 4 3 0
Misericordia I.C.R. 7 4 2 1
Trebisacce 3 4 1 0
Oratorio G.P.lI 0 4 0 O

Classifica Giochi complementari

GIRONE B

Squadra
Misericordia I.C.R.
Academy Viola
Promosport Loreto
Trebisacce

Oratorio G.P.Il (tav.)

Classifica finale

Squadra
Accademy Viola
Promosport Loreto
Misericordia I.C.R.
Trebisacce
Oratorio G.P.II

Punteggio

30
26
20
18
0

Pt

Tecnici giochi

2
2
3

1

Partite

Punti

3

Pt
totali
12
11
10
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Accede alla finale ¥ posto la societa Academy Viola 1" classificata girone B

(Classifica Tecnica + classifica complementare)

dtr.csicalabria@libero.it-3401969591

segreteria organizzativa 3477256514
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DECISIONE DI GIUSTIZIA SPORTIVA

In merito al reclamo presentato dalla societa Promosport Loreto avverso la gara disputata
contro la squadra Accademy Viola, con il quale veniva segnalato che gli atleti appartenenti alla
squadra avversaria avevano preso parte alla gara con un abbigliamento non conforme in quanto
utilizzavano scarpe da calcio e, conseguentemente, veniva chiesto di assumere gli opportuni
provvedimenti, il Giudice Unico:

- Visto il referto arbitrale dal quale si evince che I’Ufficiale di gara ha consentito la

partecipazione degli atleti al gioco;

- Considerato che I'utilizzo di scarpe da calcio nelle gare di calcio a 5 costituisce

equipaggiamento difforme rispetto a quello consentito;

- Valutato che il direttore di gara ha ammesso gli atleti al gioco, sanando di fatto la non

conformita rispetto all’abbigliamento di gioco
delibera

- L’omologazione della gara con il risultato conseguito sul campo nonche la multa di

€ 30,00 a carico della Societa Accademy Viola per abbigliamento non consono.

Viene restituita la tassa reclamo.

dtr.csicalabria@libero.it-3401969591 segreteria organizzativa 3477256514
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Direzione teenica regionale

Calcioa 5 under 12

Risultati
Incontro Risultato

SPORTING MENDICINO - ORATORIOG.P. 1l 4 — 0 tav.
VOG FAGNANO - FIVE FALERNA 4 -0 Tav
ORATORIO GP Il - MIRABELLA 0 —4 tav.

VOG FAGNANO - ACADEMY VIOLA 0-2

SPORTING MENDICINO — MIRABELLA 1-0
FIVE FALERNA - ACADEMY VIOLA 0—-4tav

Ammende a carico di Societa

Ammenda di € 50,00 ciascuno alla societa Five Falerna e alla societa Oratorio GP Il per

mancata presentazione ad una fase finale senza alcun preavviso, creando disagi organizzativi;

le gare verranno date perse a tavolino con il risultato tecnico di 0 a 4.
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Direzione teenica regionate

Classifica

GIRONE A
Squadra
Sporting Mendicino
Mirabella
Oratorio GP I

Classifica

GIRONE B
Squadra
Academy

Vog Fagnano

Five Falerna

Finale % posto : Sporting Mendicino — Academy Viola

Pt

Pt
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Il presente Comunicato viene Pubblicato alle ore 17.45 del 02 Giugno 2015

dtr.csicalabria@libero.it-3401969591

segreteria organizzativa 3477256514



